
 

*Yüz Güzelliği ve Yaşlanma Karşıtı: Yüz operasyon başlığı sayesinde, kollajen, elastik lifler,
hyaluronik asit ve diğer maddeleri üretmek için insan fibroblastlarını canlandırabilir ve cildin
canlılığını geri kazanabilir; Yüz derisinin sarımsı donukluğunu, konturunun net olmamasını,
elastikiyet eksikliğini, cilt gevşekliğini, kırışıklıkları, gıdı ve yüz çöküntülerini çözebilir.

*İnce vücut şekillendirme: Adipositlerin ayrışması için lipitleri kas enerjisine ayrıştırın, yağ hacmini
azaltın, cildi sıkılaştırın, etkiyi şekillendirin. Selülit birikimini, vücut obezitesini, turuncu cilt
dokusunu, nem ödemini vb. çözebilir.

Avantajları ve Özellikleri
1. Gövde sapı, kontrol edilmesi ve ayarlanması daha kolay olan 2,8 inçlik bir dokunmatik ekranla
donatılmıştır.
2. Güzellik uzmanının zahmetli masajına gerek yok, basit bir işlem güvenlidir.
3. Frekans dönüşümü negatif basınç çekimi: saf fiziksel özelliğin cilde zararı yoktur, en iyi etki en
derinlemesine olanıdır.
4. İki yönlü güç silindiri: temas yüzeyi daha geniştir, fonksiyon alanı daha büyüktür, fonksiyon
derinliği daha derindir.
5. Kişisel özel pens: üç boyutlu efekt derin, akıllı sonsuz değişken hız stimülasyon derinliği farklıdır.

80K Kavitasyon : Düşük frekanslı ultrason dalgalarının kullanılmasına dayalı olarak vücutta
“kavitasyon” adı verilen bir olgu yaratır. Kavitasyon, ultrason dalgaları yağ hücrelerini çevreleyen
sıvı içinde küçük kabarcıkların oluşmasına ve patlamasına neden olarak onların parçalanmasına
neden olduğunda meydana gelir. Selülit görünümünün azaltılmasında, cildin tonlanması ve
sıkılaştırılmasında ve tedavi edilen alanların çevresinin azaltılmasında etkili olabilir.

Çok kutuplu RF : Cilde uygulanan elektromanyetik dalgaları kullanır ve dalgalar cilt yüzeyine nüfuz
ederek daha derin katmanlara ulaşarak dokuların titreşmesine ve ısı üretmesine neden olur. Böylece
yağ hücrelerinin parçalanmasını uyarır

Vakum RF : Hem vakum emme hem de RF teknolojisi teknolojilerini birleştirir. Vakum emme, cilde
masaj yapmak ve manipüle etmek için kullanılırken RF teknolojisi, cildin derin katmanlarını ısıtmak,
kollajen üretimini ve yağ hücrelerinin parçalanmasını teşvik etmek için kullanılır.

  

RF haddeleme yağ giderme 3D negatif basınç kilo kaybı tedavisi makinesi


